
Uchwała nr VI/36/2015 z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r., poz. 594 ze zm.) - Rada Gminy, działając

na wniosek Wójta Gminy Żyrzyn, po zapoznaniu się z opinią i wnioskami Komisji

Budżetowej, Działalności Gospodarczej i Mienia Komunalnego uchwala, co

następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości następujących

nieruchomości położonych w Żyrzynie:

1)działka nr 347/14 o pow. 0,0082 ha stanowiąca własność Zbigniewa i Zofii

Kolasińskich,

2)działka nr 347/16 o pow. 0,0081 ha stanowiąca własność Jerzego i Barbary

Kucia.

§ 2

Zakupione nieruchomości zostaną przeznaczone na poszerzenie drogi gminnej na

ul. Polnej w Żyrzynie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


